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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2019-02-22 - 15:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 29.65 617
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.98 541
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.07 536
4. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 31.67 506
5. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 31.76 502
6. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 32.12 485
7. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 32.83 454
8. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 33.90 413
9. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 34.19 402

10. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 34.88 379
11. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 35.00 375
12. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 35.12 371
13. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 35.45 361
14. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 35.56 358
15. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 35.66 355
16. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 36.09 342
17. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 36.26 337
18. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 36.75 324
19. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 37.00 317
20. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 37.16 313
21. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 37.29 310
22. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.34 309
23. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 38.51 281
24. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 38.57 280
25. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 39.13 268
26. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 40.61 240
27. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 40.97 234
28. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 41.61 223
29. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 44.06 188

DYSKW. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 35.61
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

17 - 18 lat

1. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.98 541
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.07 536
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 35.00 375
4. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 37.29 310

DYSKW. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 35.61
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 31.76 502
2. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 33.90 413
3. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 34.19 402
4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 34.88 379
5. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 35.56 358
6. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 35.66 355
7. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 37.00 317
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.34 309

13 - 14 lat

1. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 31.67 506
2. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 32.12 485
3. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 35.12 371
4. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 35.45 361
5. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 36.09 342
6. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 36.26 337
7. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 36.75 324
8. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 37.16 313
9. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 38.51 281

10. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 38.57 280
11. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 39.13 268
12. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 40.61 240
13. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 40.97 234
14. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 41.61 223
15. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 44.06 188

PK BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 41.35 227
PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 44.06 188


